BEG | JeARAS AL

LOOP Quiet MHIESXED RN

FE BthETETIEROZL EBEUHL RITET,

TFRIIHHIO ZHBA B Y . F<ELR L BT ET,

2023 42 H#H

EH =T 4 Rt

JEARE, E 7o NEE ik o il 2 B & U TGS ST LOOP #1 & 0 A AFUATiA oD il 1 1 e
NHY ELI,
BALICRBE E LTI E THIE = A A2 KRIBICHIE L TS0 £ L7, 1ROk 2 #E
Fro 2B NEER R E 7> TEBY £,

DTFEL T, RELE LWBBHWTIEH Y £92, Lo I SoE 21ThE TIHE
7e< . BEGIERIITZHR LG 72 < ZHERKRH L LT RETIINVET,

FPIIBHOS 2~ B LEH L P ET,
BUCHHEAT U E 78 SHAEA 9 Y 7RSI L RIFE T,

AR - A

LP-3001
LP-3002
LP-3003
LP-3005
LP-3007
LP-3008

Quiet
Quiet
Quiet
Quiet
Quiet
Quiet

!

B AR (FA)
Essence Black 2,264 H (2,490 [9)
Zen White 2,264 M (2,490 M)
Hush Blue 2,264 H (2,490 M)
Calm Pink 2,264 M (2,490 M)
Magic Mint 2,264 1 (2,490 )
Soul Bordeaux 2,264 H (2,490 [9)

M B 20234 H 1A L0VER

R

Hr BB (BlA)

2,445 M
2,445 M
2,445 M
2,445 M
2,445 M
2,445 M

RO S E L TUIHYEEE TRRVWEDELSIZE W,

(2,690 M)
(2,690 M)
(2,690 M)
(2,690 M)
(2,690 M)
(2,690 M)

YLk



