モダニティ株式会社

LOOP Quiet 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

原材料、また人件費、輸送費の高騰を理由として製造元 LOOP 社より仕入れ価格の値上げ通達がありました。

弊社におきましてはこれまでも流通コストを大幅に削減して参りましたが、従来の価格を維持する事が困難な状況となっております。

つきましては、大変心苦しいお願いではありますが、下記の通りに価格改定を行わせて頂きたく、お取引先様にはご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。

まずはお詫び方々お知らせ申し上げます。

誠に恐縮に存じますがご理解を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

該当商品番号・名		現上代税抜(税込)	新上代税抜(税込)
LP-3001	Quiet Essence Black	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)
LP-3002	Quiet Zen White	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)
LP-3003	Quiet Hush Blue	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)
LP-3005	Quiet Calm Pink	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)
LP-3007	Quiet Magic Mint	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)
LP-3008	Quiet Soul Bordeaux	2,264 円 (2,490 円)	2,445 円 (2,690 円)

期 日 2023年4月1日より変更

在庫につきましては担当営業までお問い合わせください。

以上